ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày        tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường đối với

Cơ sở: Nhà máy sản xuất gạch Block không nung tại Cụm công

nghiệp Phước An, xã Phước An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

  Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết một số điều của Luật

Bảo vệ môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 5757/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phân công nhiệm vụ, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện nhiệm

kỳ 2021-2026;

  Xét đề nghị của Công ty TNHH Thanh Hải tại Văn bản số 68/HC-TH ngày

13/03/2023 về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường Cơ sở: Nhà máy sản xuất

gạch Block không nung tại Cụm công nghiệp Phước An, xã Phước An;

  Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

91/BC-TNMT ngày  03/04/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường đối với Cơ sở:

Nhà máy sản xuất gạch Block không nung tại Cụm công nghiệp Phước An, xã

Phước An của của Công ty TNHH Thanh Hải, gồm các ông, bà có tên sau đây:

TT Họ và tên
Chuyên

 Môn, nghiệp vụ
Nơi công tác

Chức danh

trong Tổ

thẩm định

01 Chế Thanh Thi

- Thạc sĩ địa lý tự

nhiên;

- Kỹ sư quản lý đất đai

Phòng Tài nguyên

 và Môi trường
Tổ trưởng

02 Huỳnh Thanh Phương

- Thạc sĩ địa lý tự

nhiên;

- Kỹ sư môi trường.

Phòng Tài nguyên

và Môi trường

Thành viên

thư ký

2

03 Nguyễn Thị Tú Mai
- Cử nhân kinh tế tài

nguyên và Môi

trường.

Ban

QLDAĐTXD&PTQĐ
Thành viên

04 Lê Văn Chinh
- Cử nhân Kinh tế

nông nghiệp
UBND xã Phước An Thành viên

  Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm xem xét, thẩm định và chịu trách

nhiệm trước pháp luật về kết quả thẩm định cấp giấy phép môi trường của cơ sở;

gửi kết quả thẩm định cho Chủ tịch UBND huyện. Tổ thẩm định tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Chi phí hoạt động của Tổ thẩm định được thực hiện theo quy định pháp

luật.

  Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện, Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện, Chủ tịch UBND xã Phước An;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:29:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T17:03:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!